
 

PICK UP MATCH 

 

 

NEXT MATCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11/7 

 

żレギュラー会員Ž 

 

シ䞊䝈ンパ䝇䞉会報䞉HP閲覧  

会報䞉HP閲覧  

 

9/30 

ዒዓ：2,500円 

新規：3,000円 

9/30  

法政大学 対 順天堂大学 

後期∐ーグ戦プログ∏ム販売！ 

文࣭内藤悠史 

早稲田大学 vs専修大学            
Shonan BMWࢫタ࣒࢔ࢪᖹ塚 14:00Kickoff 

日ᮏ大学稲城総ྜࣛࢢウンࢻ 11:30Kickoff 

流通経済大学 vs国士舘大学 
龍ࢣ崎ᕷ陸ୖ競技場ࢻ࣮ࣝ࢕ࣇࡇࡢࡘࡓ 14:00Kickoff  

法政大学 vs 桐蔭ᶓ浜大学
Shonan BMW ࢫタ࣒࢔ࢪᖹ塚 11:30Kickoff  

10/10 

 

 

 

関東大学サッカー  

サポーターズクラブ 

会員募集中 

(土) 

 

 明἞大学 vs東京国際大学 
  千葉県総ྜࢶ࣮࣏ࢫセンタ࣮東総運動場 14:00Kickoff  

 

 
(土) 

 

ࠗJR 東日ᮏ࢝ࣉࢵ 2018 第 92 回関東大

学サࢢ࣮࣮ࣜ࢝ࢵ戦࠘ࡣ後期ࡢ 2 戦目ࠊ第

13節ࢆ迎えࠋࡿ前節࡛ࡣ首位ࡢ早稲田大学

࡟明἞大学ࡀ ࡀ差ࡢ࡜2位以ୗࠋ大敗࡜1-6

縮ࠊࡾࡲ混戦ࡢ予感ࡶ漂い始ࠋࡓࡵ注目ࡢ

ୖ位戦線࡟あࠊ࡚ࡗ今節ࡣ㔜要࡞直接対決

࡜3位࣭法政大学ࠋࡿい࡚ࢀࡲ組ࡀ 4位࣭順

ኳ堂大学ࡢ激突ࠋࡔ 

前期 2 位ࡢ法大ࡣ前節ࠊ駒澤大学࡜ 1-1

終了ࠊࡀࡓࡗࡲ縮ࡣ差ࡢ࡜早大ࠋ࣮ࣟࢻࡢ

間際࡟セࡽ࠿࣮ࣞࣉࢺࢵ失Ⅼࢆ喫し࡚ 2 ࣏

チࢵࣆࠕࡣ長山一也┘督ࠋࡓ逃しࢆࢺン࢖

状態ࡀ良く࡞い中࡛ࠊࡶチャࣞンࢪ＆࢝バ

い࡚ࡁ対応࡛࡜ࡾ࠿ࡗし࡚ࡗ持ࢆ意識ࡢ࣮

࡜ࠖࡓࡗ࠿࡞ࡁ徹底࡛ࢆい部分࠿細ࠊࡀࡓ

総括3ࠋ位࡟転落し࡚迎えࡿ今節ࠕ࡬前線࡟

早ࢆ࣮ࣝ࣎࡟ࡵ入ࠋࡿࢀ相手ࡢウ࣏ࢡ࣮࢕

࡟うࡼい࡞ࡏ出さࢆ長ᡤࠊ突い࡚ࢆࢺン࢖

しࡓいࠋ中┙࡛しࢆ࣮ࣝ࣎࡜ࡾ࠿ࡗ動࠿し

࡚崩し࡚くࡿ相手ࠊ࡛ࡢ࡞対応࡛ࠖࡤࢀࡁ

 ࠋࡓ展望し࡚い࡜

対4ࠊࡣࡿࡍ位࡟浮ୖしࡓ順大ࠋࡔ前節ࡣ

最ୗ位ࡢ国士舘大学࡟ 2 Ⅼࢆ先行さࡶࡓࢀ

ࠖࡓࡗ࠿少し硬ࡀ選手ࠕࠋ大逆転勝利ࠊࡢࡢ

順ኳ堂大学 vs駒澤大学 
千葉県総ྜࢶ࣮࣏ࢫセンタ࣮東総運動場 11:30Kickoff 

 

żプレȟアȠ会員Ž

 

前半࡟ FK࡜ CKࡽ࠿失Ⅼしࠊࡀࡓ前線࡛

起用さࡓࢀ DF ୕國࢔ࣅ࢕ࢸࢫエࢫࣈ㸦3

ᖺ㸧ࡀ後半開始早々࡟ PKࢆ獲得し࡚反撃

弾ࠊ࡝࡞ࡍࡽࡓࡶࢆし࡜ࡾ࠿ࡗ巻ࡁ返し࡚

選ࠕࡶ堀池巧┘督ࠋࡓ獲得しࢆࢺン࢖3࣏

手ࡀࡕࡓ自信ࡿࡅࡘࢆ勝利ࠖ࡜頷い࡚い

ࡅ向࡟今節ࡣ指揮官ࠋࡿ ࠿ࡗᏲ備࡛しࠕ࡚

良さ࡛あࡢࡕࡓ自分ࠊࡽࡀ࡞返しࡡ跳࡜ࡾ

出し࡚いࢆいう部分࡜ࡍ࠿動ࢆ࣮ࣝ࣎ࡿ

 ࠋࡓ展望し࡚い࡜ࠖࡤࢀࡅ

長山┘督ࠕࡀ良さࢆ消࡜ࠖࡍ言いࠊ堀池

┘督ࠕࡀ良さࢆ出࡜ࠖࡍ述ࡓ࡭今節ࠋ順大

ࡤࢀࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡵ㧗ࢆ保持率࣮ࣝ࣎ࡀ

主ᑟᶒࢆ握࡜ࡿ予想さࡼࡢ࡝ࠊࡀࡿࢀう࡞

展開ࢁࡔࡿ࡞࡟うࠊ࠾࡞ࠋ࠿法大ࡣ࡟ FW

ୖ田綺世㸦2 ᖺ㸧ࠊ順大ࡣ࡟ FW 旗手᛭央

㸦3 ᖺ㸧࢔ࢪ࢔ࠊ࡜大会࡛活躍しࡓ U-21

代表ࡀ࣮࢝࢖ࣛࢺࢫࡢ君臨ࠋ両指揮官ࡶ名

指し࡛警戒し࡚いࠊ࡟ࡅࡔࡓ鍵ࢆ握࡜ࡇࡿ

࡝ࡣࡢᑟく࡟勝利ࢆチ࣮࣒ࠋい࡞間㐪いࡣ

 ࠋ࠿うࢁࡔࢫエ࣮ࡢࡽࡕ

 

 

関東䝸䞊グ所属 24大学の全選手を紹介！ 

巻頭企画の椎本邦一鹿島アント䝷䞊䝈䝇カウ

ト担当部長䛸名古新ኴ郎選手(順ኳ堂大学)

の対談䛻も注目…！ 

各チ䞊ムの PICK UP PLAYERや前期䝸䞊グ

の順位変動䛺䛹のチ䞊ム情報も掲載。 

観戦のお供䛻是非䛤購入くだ䛥い！ 

○一般価格：1,000円 

○KUSS会員価格：800円 

 

ዒዓ：7,000円 

新規：7,500円 

9/29 

 

 9/29 

 

筑波大学 vs東洋大学 
龍ࢣ崎ᕷ陸ୖ競技場11:30ࢻ࣮ࣝ࢕ࣇࡇࡢࡘࡓKickoff 

 

(土) 

 

(土) 

 

9/29 

 

前期ࡢ対戦：法大 1-0順大 

9/29 

 

(日) 

 

(日) 

 

   

前節(第 12節)ࡢ結果 

節)ࡢ結果 

 

 

 

得Ⅼࣛンキンࣛࢺࢫࢩ࢔ ࢢンキンࢢ 
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OFFICIAL  MATCHDAY  PROGRAM 
   Division1    No.12(第 13節) 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――

―――――― 協力：内藤悠史 発行:(一㈈)関東大学サ࣮࢝ࢵ連盟 

JR東日ᮏ࢝ࣉࢵ 2018 第 92回関東大学サࢢ࣮࣮ࣜ࢝ࢵ戦 

関東大学サࢢ࣮࣮ࣜ࢝ࢵ戦ࡢ情報ࡣ㸦一㈈㸧関東大学サ࣮࢝ࢵ連盟公式サ࡬ࢺ࢖！ 
www.jufa-kanto.jp 

東洋大学 0－2東京国際大学 

早稲田大学 1－6明἞大学 

流通経済大学 0－0桐蔭ᶓ浜大学 

順ኳ堂大学 3－2国士舘大学 

専修大学 0－2筑波大学 

法政大学 1－1駒澤大学 

 

9Ⅼ 岡田優希(早稲田大学) 

8Ⅼ  ୖ田綺世(法政大学) 

7Ⅼ  武田ኴ一(早稲田大学) 

7Ⅼ 村田航一(明἞大学) 

7Ⅼ 浮田健誠(順ኳ堂大学) 

7Ⅼ 旗手᛭央(順ኳ堂大学) 

7Ⅼ 㧘澤優也(流通経済大学) 

以ୗ 6得Ⅼ 2名    

 

9  相馬勇紀(早稲田大学)   ࢺࢫࢩ࢔

6  中原輝(駒澤大学)  ࢺࢫࢩ࢔

4  森俊貴(法政大学)   ࢺࢫࢩ࢔

4  旗手᛭央(順ኳ堂大学)   ࢺࢫࢩ࢔

4  渡邊陽(筑波大学)    ࢺࢫࢩ࢔

4  㧗橋宏季(東洋大学)    ࢺࢫࢩ࢔

        以ୗ ࢺࢫࢩ࢔3 6名 



23菊地 

8奥田 

出場停止：࡞し 

警告 3回：࡞し 

 

 ࢔࢕タウ࢔ࣆ࢔12
28伊藤 

4ᮏ村 

14菅原 

 

出場停止：࡞し 

警告 3回：࡞し 

 

7山ୗ 15橘田 

3打越 

12ྜྷ田 

 

あ

狩土名禅㸦明大࣭FW࣭2ᖺ㸧 

勝ࡔࡇ࡟ࡕわ࡚ࡗ最㧗ࡢ準備ࢆしࠋࡍࡲ 

 

岩渕航ᖹ㸦国士大࣭GK࣭4ᖺ㸧 

応援ࡢ仲間㐩ࡢⅭࡶ࡟必ࡎ勝ࠋࡍࡲࡕ 

 

 

6岩ୗ 4┾鍋 2ᑠ田島 

 サ࢝ 10鳥海࢖8

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

24狩土名 9村田 

 ࣅ1࢜

 

あ

3ୖ夷 

30深見 

12中村 

 ン࢖ャ࣮࣓ࢪ15

5袴田 

    明἞大学 VS国士舘大学 

出場停止：࡞し 

警告 3回：࡞し 

 

9月 23日(日) 11:30 

味࢕ࣇ西 

 

流経大 

9滝沢 

 

2岩武 

早大 岡田優希㸦早大࣭FW࣭4ᖺ㸧 

㈇ࡓࡅ借ࡣࡾ次ࡢ試ྜ࡛勝࡛࡜ࡇࡘし࠿返ࡶࠋࢇࡏࡲࡏ

う一度見直しࠊ甘さ࡞ࢆくし࡚桐蔭大戦࡟臨࡛ࢇいࡓࡁ

い࡜ᛮいࠋࡍࡲ 

 

岩ୗ航㸦桐蔭大࣭DF࣭2ᖺ㸧 

強い相手ࡀ続ࠊࡀࡍࡲࡁ勝利ࢆ目指し࡚頑張ࠋࡍࡲࡾ 

 

 

7富田 

明大 

6Ᏻ部 

駒澤大学 VS流通経済大学 9月 22日(土) 11:30 

保土ヶ谷 

25森ୗ 

1角井 

 

1岩渕 

あ 

28┿ୗ 

11室町 

 

ᕸ陣ࡣ前節࣓ࡢンバ࣮ࢆ参考࡟しࡓ予想࡛ࠋࡍ 

16薬┿寺 

  早稲田大学 VS桐蔭ᶓ浜大学 

10新垣 33巌 

1長沢 

6大塲 

 

4伊勢 

9㧗橋 

3星 

 

あ

室町仁紀㸦駒大࣭FW࣭４ᖺ㸧 

流経大ࡣ࡜勝Ⅼࡀ並࡛ࢇいࡶ࣮ࣝ࣎ࠊ࡛ࡢࡿ人ࡶ動くサ

いࡓしࢆ1週間࡛いい準備ࠊ࡟うࡼࡿし࡚勝࡚ࢆ࣮࢝ࢵ

 ࠋࡍࡲᛮい࡜

 

薄井覇斗㸦流経大࣭GK࣭1ᖺ㸧 

勝࡚ࡗ勢い࡟乗ࡓࡾい࡛ࠋࡍ 

 

駒大 

10ᑠ㔝 

24荒木 

9月 22日(土) 14:00 

保土ヶ谷 

桐蔭大 

21薄井 

1児玉 

17工藤 

8諸岡 

3大桃 

 

7近藤 

4花ᡣ 

2牧㔝 

10中原 

5杉山 

16鈴木 

 

濵

国士大 

 

3ఫྜྷ 

 

2飯㔝 5山岸 

25宮ᮏ 

6明ᮏ 

 

22松岡 

9信ᮎ 

 

14㧘橋 

 

4鍬先 

 

9武田 

8栗島 

1ᑠ島 

 

あ

14藤沢 11相馬 
7金田 

 

出場停止：࡞し 

警告 3回：࡞し 

出場停止：࡞し 

警告 3回：࡞し 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11ᑠ林 

8望月 

 

10坂元 

7松崎 

23長倉 

14㔝ᮏ 

4大西 3西村 
6ᑠ林 

法政大学 VS順ኳ堂大学 
9月 23日(日) 14:00 

   味࢕ࣇ西 

 

18ୗ田 

1బ藤 

 

あ

11中山 

東国大 

 

15鹿἟ 
17遠藤 

 

7葛谷 

22長谷川  4村松 

 

19中杉 

21松ᮏ 

あ 

3ᑠ笠原 

6石ୖ 

   筑波大学 VS東京国際大学 

鈴木遥ኴ郎㸦法大࣭MF࣭3ᖺ㸧 

ࣆ࢔いいࡽ࠿火曜日࡟うࡼࡿࢀ入࡟ンバ࣮࣓ࡶ次ࡣࡎࡲ

初勝ࢢ後期࣮ࣜࠊࡣそࡇそし࡚今節ࠋࡍࡲしࢆ準備ࠊ࣮ࣝ

利࡛喜ࡼࡿ࡭う࡟しࡓい࡛ࠋࡍ 

 

新関成弥㸦順大࣭MF࣭1ᖺ㸧 

しࡾ࠿ࡗ勝Ⅼ 3 ࢆ取ࡼࡿࢀう࡟準備ࢆし࡚いࡓࡁい࡜ᛮ

いࠋࡍࡲ 

7୕笘 

法大 

筑波大 

10名古 

 

3୕國 

 

9月 23日(日) 11:30 

筑波大 G 

5大西 

11森 

oooo 

7杉山 2柳澤 

 

中山克広㸦専大࣭MF࣭4ᖺ㸧 

チ࣮࣒ࡣ悪く࡞い状態࡛ࠋࡍ今回ࡢ㈇࡛ࡅୗࢆ向ࠊࡎ࠿試

ྜ࡛出ࡓ反省Ⅼࢆ改善しࠊ勝利ࢆ掴ࠋࡍࡲࡳ 

 

勝㔝瑛㸦東洋大࣭MF࣭4ᖺ㸧 

連敗し࡞いࠊࡶ࡟ࡵࡓ練習ࡽ࠿全体ࡢ意識ࢆ㧗ࠊࡵ必ࡎ勝

 ࠋࡍい࡛ࡓࡁい࡚ࡆୖࡳ積ࢆ勝Ⅼࠊ࡚ࡗ

  

専大 

専修大学 VS東洋大学 

7ୗ澤 
31鈴木 17㧗木 

 サࣟ࢕ࢹ9

20ୖ田 

11旗手 

 

1塚田 

 

あ

10青栁 

阿部航斗㸦筑波大࣭GK࣭3ᖺ㸧 

ୖ位チ࣮࣒ࡶ࡜勝Ⅼࡀ縮࡚ࡁ࡚ࡗࡲい࡛ࡢࡿ㈇ࡲࢀࡽࡅ

ࡢ࡞試ྜࡢ場࡛࣮࢝ࢵ筑波大学第一サࡣ今節ࡓࡲࠋࢇࡏ

࡛絶対࡟勝ࡓࡕい࡜ᛮいࠋࡍࡲ 

 

伊能玲生㸦東国大࣭FW࣭2ᖺ㸧 

得Ⅼࡢ自分ࠊし࡚࣮ࣞࣉ全力࡛ࢆ試ྜࡢࡘ࡜ひࡘ一ࡎࡲ

࡛チ࣮࣒ࢆ勝ࡼࡿࢀࡽࡏࡓう࡟しࠋࡍࡲ 

10西澤 

2加藤 
8㧗嶺 

19鳥居 

6鈴木 

2坂ᮏ 

28角田 

17渡邊 

8㧗橋 

29山原 

5渡辺 

4山川 

9月 23日(日) 14:00 

筑波大 G 

8河ୖ 

1ྜྷ田 

あ 3前谷 

出場停止：࡞し 

警告 3回：࡞し 

第) 

東洋大 

ゅ  

6石田  

 

ࡓࡓ

6坪川 

順大 

4土田 

ᕸ陣ࡣ前節࣓ࡢンバ࣮ࢆ参考࡟しࡓ予想࡛ࠋࡍ 

9町田 

30阿部 

あ 

4ᑠ木曽 

3浦ୖ 

15ᑠ林 

3中村 

1村ୖ 

 

あ

10浅利 

14伊能 

8柳園 

2㧗橋 22菅㔝 


